

13th July, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sir(s),

SUB. : Submission of newspaper advertisement of Notice of the 144th Annual General Meeting, Voting Information and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 8th December, 2021, 5th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 5th January, 2023 and 07th October 2023 issued by Securities and Exchange Board of India, we are enclosing herewith newspaper advertisement of the Notice regarding 144th Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure, published in The Financial Express (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) on Saturday, 13th July, 2024.

You are requested to take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited**

Sanjive Arora
Company Secretary
Membership No.: F3814

Encl.: As above



THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD.

Regd. Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India.

Office : +91 22 666 20000 Website : www.bombaydyeing.com Email : corporate@bombaydyeing.com CIN : L17120MH1879PLC000037

CC: National Securities Depository Ltd.,
Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound,
S. Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai - 400 013

Central Depository Services (India) Ltd.,
Marathon Futurex, A Wing, 25th Floor
N. M. Joshi Marg, Lower Parel
Mumbai - 400 013

M/s KFin Technologies Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad
Telangana - 500032



THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD.

Regd. Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India.

Office : +91 22 666 20000 Website : www.bombaydyeing.com Email : corporate@bombaydyeing.com CIN : L17120MH1879PLC000037



THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001

E-mail: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 66620000

Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE OF THE 144TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the One Hundred and Forty Fourth (144th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 14th August, 2024 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Video Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of the 144th AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') read with the Circulars issued by MCA and SEBI, the 144th AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

Further, electronic copies of the Annual Report for Financial Year 2023-24 of the Company which comprises of Notice for calling the 144th AGM, Directors' Report, Business Responsibility and Sustainability Report, Audited Standalone Financial Statements, Audited Consolidated Financial Statements and Auditor's Reports thereon, for the financial year ended 31st March, 2024 have been sent on Friday, 12th July, 2024 to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. It is also available on the Company's website at www.bombaydyeing.com, website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, websites of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Members may note that the Board of Directors of the Company, at its Meeting held on 6th May, 2024, has recommended a dividend of Rs. 1.20 (60%) per Equity share of face value of Rs. 2/- each for the Financial Year ended 31st March, 2024. The Dividend, if declared at the ensuing AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source after 14th August, 2024, to those shareholders holding shares as on Wednesday, 7th August, 2024 (cut-off date).

Members will be able to attend the Meeting through VC/OAVM by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for the Meeting. The facility to join the Meeting shall be kept open 15 minutes before the scheduled time of commencement of the meeting. Shareholders are requested to join the Meeting by following the procedure given in the Notice convening the 144th AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. Wednesday, 7th August, 2024 may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited ("remote e-voting"). All the Members are hereby informed that:

- The businesses, as set out in the Notice of the AGM, may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
- The remote e-voting shall commence on Sunday, 11th August, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and end on Tuesday, 13th August, 2024 at 5:00 p.m. (IST);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting system at the AGM shall be Wednesday, 7th August, 2024. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the AGM notice for information purposes only;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after circulation of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date i.e. Wednesday, 7th August, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NDSL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote;
- Members may note that:
 - the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, 13th August, 2024. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
 - the facility for voting electronically will be made available during the AGM;
 - the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, and
 - a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- In case of queries relating to remote e-voting/ e-voting at the AGM, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact number 022 - 4886 7000 or send a request to evoting@nsdl.com. In case of any grievances / queries relating to conduct of AGM through VC/ OAVM/ e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Email: evoting@nsdl.com or call on 022- 4886 7000 or write to the Company at grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com.
- The detailed procedure and instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM.
- Mr. P. N. Parikh (FCS-327, CP-1228), and failing him, Mr. Mitesh Dhaliwala (FCS-8331, CP-9511) and failing him Ms. Sarvari Shah (FCS-9697, CP-11717) of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer for conducting e-voting process and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.
- The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 8th August, 2024 to Wednesday, 14th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In order to register e-mail address and/or to update bank accounts details, the Members may follow below instructions;

Physical Holding	Send a request in the prescribed form ISR-1 duly filled to the M/s. KFIN Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("KFIN") at inward.ris@kfintech.com providing Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-attested scanned copy of PAN card and self-attested copy of any of the following document viz. Aadhar Card/Driving License/Election Identity Card/Passport for registering email address. Members may download the form ISR-1 which is available on website of the Company viz. https://bombaydyeing.com/forms.html
Demat Holding	Please contact your Depository Participant(s) (DP) and register your e-mail address as per the process advised by your DP.

The results shall be declared within two working days of conclusion of the Meeting. The declared results along with the report of the Scrutinizer will be submitted to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and shall be uploaded on the website of the Company at www.bombaydyeing.com, website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be displayed on the Notice Board at the registered office of the Company at Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001.

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Sanjive Arora

Date: 12th July, 2024

Company Secretary

दी बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

(CIN : L17120MH1879PLC000037)

नोंदणीकृत कार्यालय : नेव्हिल हाउस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१
ई-मेल : grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com;

फोन : (९१) (२२) ६६६२०००० संकेतस्थळ : www.bombaydyeing.com

१४४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान माहिती आणि बूक क्लोजर

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दी बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची एकशेचौरेचाळीसावी (१४४ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, १४ ऑगस्ट २०२४ दुपारी ३:३० वाजता (भा.प्र.वे.) १४४ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे होणार आहे.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") यांनी सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, परिपत्रक क्रमांक १९/२०२१, दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२, परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ आणि परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ सह वाचित परिपत्रक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० (एकत्रितपणे "एमसी परिपत्रक" म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") ने त्याचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआईआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआईआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी, २०२१, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी२/सीआईआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआईआर/२०२३/४ दिनांक ५ जानेवारी २०२३ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआईआर/२०२३/१६७ दिनांक ०७ आक्टोबर, २०२३ (संयुक्तपणे "सेबी परिपत्रक" म्हणून संदर्भित) अनुसार व्हीसी आणि ओएव्हीएम द्वारे एजीएम घेण्याची अनुमती दिली आहे. तदनुसार, एमसीए आणि सेबी द्वारे जारी परिपत्रकासह वाचित कंपनी कायदा, २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स) च्या संबंधित तरतुदींचे पालन करून, कंपनीच्या सदस्यांची १४४ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाईल.

पुढे, कंपनीच्या २०२३-२४ च्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्यातमध्ये १४४ वी एजीएम, संचालकांचा अहवाल, व्यवसाय जबाबदारी आणि शाश्वत अहवाल, ऑडिटेड स्टँडअलोन फायनान्शियल स्टेटमेंट्स, ऑडिटेड कंसोलिडेटेड आणि फायनान्शियल स्टेटमेंट्स, ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाचे अहवाल शुक्रवार, १२ जुलै २०२४ रोजी ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवले आहेत. हे कंपनीचे संकेतस्थळ www.bombaydyeing.com वर, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com, बीएसई लि.च्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

सदस्यांनी लक्षात घ्या की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने ०६ मे २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत, ३१ मार्च २०२४ आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु.२ च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रति इक्विटी शेअरसाठी रु.१.२० (६०%) लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. आगामी एजीएममध्ये घोषित केल्यास लाभांश, बुधवार, ०७ ऑगस्ट २०२४ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना, १४ ऑगस्ट २०२४ नंतर स्त्रोतावरील कर वजावटीच्या अधीन राहून दिला जाईल. सदस्य त्यांच्या रिमोट ई-व्होटिंग लॉगिन क्रेडेंशियल्सचा वापर करून आणि मीटिंगसाठी ईन्हीईएन निवड करून व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे मीटिंगला उपस्थित राहू शकतील. सभा सुरु होण्याच्या नियोजित वेळेच्या १५ मिनिटे आधी सभेमध्ये सामील होण्याची सुविधा सुरु ठेवली जाईल. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी १४४ वी एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून मीटिंगमध्ये सामील व्हावे.

कट-ऑफ तारखेनुसार, म्हणजे बुधवार, ७ ऑगस्ट २०२४ रोजी, प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा अभौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("रिमोट ई-व्होटिंग") द्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की:.

१. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे व्यवहार केले जाऊ शकतात;
२. रिमोट ई-मतदान रविवार, ११ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भा.प्र.वे.) सुरु होईल आणि मंगळवार, १३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता (भा.प्र.वे.) समाप्त होईल.
३. एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख बुधवार, ७ ऑगस्ट २०२४ असेल. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने एजीएम सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.
४. कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स विकत घेते आणि एजीएमची सूचना जारी केल्यानंतर कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत म्हणजेच बुधवार, ७ ऑगस्ट २०२४ रोजी शेअर्स धारण करते, ती लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवून मिळवू शकते. तथापि, जर एखादी व्यक्ती आधीच ई-मतदानासाठी एनडीएसएलमध्ये नोंदणीकृत असेल तर विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरला जाऊ शकतो;
५. सदस्यांनी लक्षात ठेवावे की:
 - ए) रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारे मंगळवार, १३ ऑगस्ट २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) नंतर अक्षम केले जाईल. सभासदाने ठरावावर मत दिल्यानंतर, सदस्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही;
 - ब) मतदानाची सुविधा एजीएम दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने उपलब्ध करून दिली जाईल.
 - क) ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे, ते एजीएममध्ये देखील उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नाही आणि
 - ड) ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या नोंदणीमध्ये किंवा नोंदणीमध्ये नोंदवले गेले आहे. डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांची नोंदणी केवळ कट-ऑफ तारखेलाच एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगची सुविधा मिळण्याचा हक्क असेल.
६. एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग / ई-व्होटिंगशी संबंधित प्रश्न असल्यास, सदस्य www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा संपर्क क्र. ०२२ - ४८८६ ७००० किंवा evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवा. व्हीसी/ओएव्हीएम/ई-व्होटिंगद्वारे एजीएम आयोजित करण्यासंबंधी कोणत्याही तक्रारी/प्रश्न असल्यास, कृपया कु. पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल, चौथा मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३ यांच्याशी संपर्क साधा., ईमेल: evoting@nsdl.com किंवा ०२२-४८८६ ७००० वर कॉल करा किंवा कंपनीला grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com वर लिहा.
७. एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी तपशीलवार प्रक्रिया आणि सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत.
८. मे पारीख अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी च्या श्री. पी. एन. पारिख (एफसीएस-३२७, सीपी-१२२८), आणि त्यांना असफल केल्याने, श्री. मितेश धबलीवाला (एफसीएस-८३३१, सीपी-९५११) आणि त्यांना असफल झाल्यास, सुश्री सरवरी शाह (एफसीएस-९६९७, सीपी-११७१७), यांची एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग प्रक्रिया आणि ई-व्होटिंग निष्पक्ष आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.
९. एजीएमसाठी गुरुवार, ८ ऑगस्ट २०२४ ते बुधवार, १४ ऑगस्ट २०२४ (दोन्ही दिवसांसह) कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील.

ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करण्यासाठी आणि/किंवा बँक खात्याचे तपशील अद्यतनित करण्यासाठी, सदस्य खालील सूचनांचे पालन करू शकतात;

प्रत्यक्ष होल्डींग	फोलिओ क्रमांक, शेअरहोल्डर नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन प्रत (समोर आणि मागे) आणि ईमेल पत्त्याची नोंदणी करण्यासाठी पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत आणि खालीलपैकी कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत जसे की आधार कार्ड/झायव्हिंग लायसन्स/निवडणूक ओळखपत्र/पासपोर्ट मे.केफिन टेक्नॉलॉजीज, रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट ("केफिन") यांना einward.ris@kfintech.com येथे विहित फॉर्म आयएसआर-१ देऊन विनंती पाठवावी. सदस्य आयएसआर-१ फॉर्म डाउनलोड करू शकतात जो कंपनीच्या वेबसाइट https://bombaydyeing.com/forms.html वर उपलब्ध आहे.
डीमॅट होल्डींग	कृपया डीपीने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) शी संपर्क साधा आणि तुमचा ई-मेल पत्ता नोंदणी करा.

मीटिंग संपल्यानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसांत निकाल जाहीर केले जातील. छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह घोषित केलेले निकाल बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला सादर केले जातील आणि कंपनीच्या www.bombaydyeing.com वेबसाइटवर अपलोड केले जातील., एनएसडीएल ची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com आणि नेव्हिल हाउस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सूचना फलकावर प्रदर्शित केली जाईल.

दी बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड
सही / -
ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ जुलै, २०२४
संजीव अरोरा
कंपनी सचिव